3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2022

  № 293
г. Кореновск
О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О даче согласия на передачу
земельного участка из муниципальной собственности
Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования
Кореновский район на безвозмездной основе»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О даче согласия на передачу земельного участка из муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе».

2. Направить проект решения «О даче согласия на передачу земельного участка из муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского                   поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта                        решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского                     района начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского                            района О.Г. Хахуцкую.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                          Т.В. Супрунова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 17.03.2022 № 293

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

О даче согласия на передачу земельного участка

из муниципальной собственности Кореновского

городского поселения Кореновского района в муниципальную

собственность муниципального образования Кореновский район
на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского                    городского поселения Кореновского района, решением Совета                        Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря                     2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке                                     владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на передачу следующего земельного участка из муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе:

1.1. Земельный участок, кадастровый номер 23:12:0608000:737, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для размещения и эксплуатации котельной, площадь 345 кв.м., адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, секция 6, контур 56, участок расположен в 0,1 км южнее г. Кореновска, кадастровая стоимость 179465 (сто семьдесят девять тысяч четыреста шестьдесят пять) рублей 55 копеек.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и                     законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди